
Veiksmo savaitė  
BE PATYČIŲ 2018

Siūlomas veiklų kalendorius

DRAUGAI
Pirmąją veiksmo savaitės BE PATYČIŲ 2018 siūlome paskirti laiko su 
vaikais pasikalbėti apie draugystę. Šio pokalbio tikslas būtų lavinti 
vaikų gebėjimą užmegzti draugystę ir tinkamai reaguoti į atstūmi-
mą bei vienatvę.

KAIP PADĖTI DRAUGUI
Šio temos tikslas yra ugdyti vaikų empatiją, gebėjimą ir norą padėti 
šalia esančiam žmogui. Yra labai svarbu, kad vaikai suvoktų, kad 
kiekvienas gali suteikti pagalbą draugui.

KĄ DARYTI KAI MAN.... LIŪDNA, PIKTA, BAISU 
Šios dienos veiklų tikslas - tobulinti vaikų sugebėjimą atpažinti savo 
jausmus, mokytis sugalvoti ir pasirinkti sprendimus, galinčius padė-
ti įveikti slegiančius jausmus, pratintis ieškoti ir kreiptis pagalbos. 

KAIP ATPAŽINTI PATYČIAS
Šio pokalbio metu bandykite visi drauge mokytis atpažinti patyčias, 
geriau suprasti taisykles dėl elgesio be patyčių ir sudaryti klasės su-
tartį dėl elgesio be patyčių (jei tokios dar nėra). Taip pat svarbu 
skatinti, kad vaikas  save suvoktų kaip į klasės / grupės narį, būtų 
nusiteikęs bendradarbiavimui su kitais.

GEROS IŠEITIES TAISYKLĖS
Savaitę būtų gerai užbaigti pozityvia gaida. Tad šią dieną siūlome 
pasikalbėti su vaikais apie tai, kas padeda išvengti konfliktų, pade-
da bendrauti, kurti gerą klasės / grupės atmosferą ir kelia džiugesį.

Kovo 19 d.

Kovo 20 d.

Kovo 21 d.

Kovo 22 d.

Kovo 23 d.

Veiksmo savaitės  
BE PATYČIŲ 2018  

organizatoriai

Veiksmo savaitės  
BE PATYČIŲ 2018  

partneris


